
ACNN Clubrace 4 augustus 2019

4 augustus 2019
Uitslag van Vrije Training
DRDO

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hKls PIC Laps

64 Tom van der Zwet 1:54.518 7  1 143,19Sp+ 1 7 

123 André Seinen 1:55.333 4 0.815 2 0.815 142,18Sp+ 2 8 

43 Pim Kievit 1:59.030 8 3.697 3 4.512 137,76Sp 1 8 

71 Alexander Berger 1:59.730 5 0.700 4 5.212 136,96Sp 2 8 

40 Marc Dijkhuizen 2:00.914 9 1.184 5 6.396 135,62M3 1 9 

11 Robbert Pijlman 2:01.598 8 0.684 6 7.080 134,85Sp 3 8 

10 van der Linden-Peene 2:03.342 4 1.744 7 8.824 132,95M3 2 7 

505 Han Kolenaar 2:05.240 7 1.898 8 10.722 130,93Sta 1 8 

47 de Wit-Caresani 2:05.243 5 0.003 9 10.725 130,93Sta 2 8 

72 Andre van der Lann 2:05.435 7 0.192 10 10.917 130,73Sp 4 8 

96 van Es-Frankenhout 2:06.521 8 1.086 11 12.003 129,61Sp 5 8 

80 Creemers-van Steen 2:07.430 4 0.909 12 12.912 128,68Sta 3 7 

39 Alexander Grijpma 2:07.440 4 0.010 13 12.922 128,67Sp 6 5 

345 Peter Koelewijn 2:13.287 3 5.847 14 18.769 123,03Sp+ 3 6 

18 Ivar Moens 2:13.287 3 0.000 15 18.769 123,03M3 3 6 

TimekeeperSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:54.518  in ronde  7  door nr. 64 : Tom v an der Zwet ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Bobbe V eldkamp Jans Eising 
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